SEWAO ■ ANAJATUBA

folha

RÚBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PUBLICA

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2022

Objeto; Contratação de empresa especializada para  a prestação de serviços de conclusão da

Praça da Picada no Município de Anajatuba/MA

791909/2013/MINISTERIO DO TURISMO/CAIXA.

Contrato de Repasse n°

A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de

Licitação - CPL, instituída pela Portaria n° 001/2023 de 02 de janeiro de 2023, torna público aos

interessados que o certame terá sua reabertura prevista para o dia 12 de janeiro de 2022 às

15:00h (Quinze horas), na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA,

localizada na Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490-000, Anajatuba/MA.

Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou através do e-mail: cpl@anajatuba.ma.gov.br.

Anajatuba/MA, em 09 de janeiro de 2023.

O ■

NAIARA BARBOSA PEREIRA

Presidente da CPL

Portaria n° 001/2023

COMISSÃO PERMANENTE OE LICITAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anajatuba.ma.gov.br

SEIVIAD

FOLHA_

RÚBRICA

mr-

AVISO DE REABERTURA • TOMADA DE PREÇOS No 004-2022

<cpl@anajatuba.ma.gov.br>

<adm_servicos@ihotmail.com>, <servicos@hotmail.com>, <kassiadv@gmail.com>,
<trevoconstrucao2021@hotmaii.com>, <etechconstrucoes89@gmail.com>,
<pavimarempreendimentos@)gmail.com>

09/01/2023 17:36

Assunto:

Oe

Ceo;

Data

• AVISO DE REABERTURA - TOMADA DE PREÇOS 004-2022.pdf (~220 KB)

Prezados,

Segue em anexo o Aviso de Reabertura da Tomada de Preços 004/2022 cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para
a prestação de serviços de conclusão da Praça da Picada no Município de Anajatuba/MA - Contrato de Repasse no
791909/2013/MINISTERI0 DO TURISMO/CAIXA, prevista para o dia 12 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

Naiara Barbosa

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA | TERCEIROS  | ISSN 2764-7218 DIÁRIO ORCIAL - NÚMERO: 446/2023 - 09/01/2023

de janeiro de 2023.
PEREIRA. Presidente da CPL.

001/2023

NAIARA BARBOSASECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA SRP N“ 001/2022

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PÚBLICA
CONCORRÊNCIA SRP 001/2022

Portaria n°
SEMAD ■ ANAJATUBA

áJLUFOLHA

RÜBRICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, DESPORTO E LAZER - TERMO -

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N“

0803.001/2022

a

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual
e futura contratação de empresa especializada
na prestação de serviços para a construção de
estação de sistema de dessalinização com
aparelho dessalinizador por osmose reversa em
diversos povoados no Município de
Anajatuba/MA.
A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do
Maranhão, através da Comissão Permanente de
Licitação - CPL, instituída pela Portaria n°
001/2023 de 02 de janeiro de 2023, torna
público aos interessados que o certame terá sua
reabertura prevista para o dia 12 de janeiro de
t022 às 09:00h (Nove horas), na Sala de
.Reuniões da Prefeitura Municipal de
Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedito
Leite, 868, Centro, CEP: 65.490-000,

Anajatuba/MA. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço ou através do e-mail:
cpl@anaiatuba.ma.qov.br. Anajatuba/MA, em

09 de janeiro de 2023. NAIARA BARBOSA
PEREIRA. Presidente da CPL. Portaria n°

001/2023.

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO N° 0803.001/2022.

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO N° 0803.001/2022:

Primeiro Termo Aditivo n° 01 ao Contrato n®

0803.001/2022, que entre si celebram
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, DESPORTO E LAZER DE
ANAJATUBA - MA E A HELOÍSA DO

ROSÁRIO MARTINS, com endereço no
Povoado Cumbi, s/n, Zona Rural, Anajatuba/MA,
CEP.: 65.490-000, inscrito no CPF:

042.247.403-70. OBJETO: prorrogação por
mais 02 (dois) meses a vigência do contrato de
n® 0803.001/2022 decorrente da Chamada

Pública n“ 002/2021; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art.57, Inciso li da Lei Federal n°

8666/1993. DATA DA ASSINATURA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

30/12/2022; CONTRATANTE;
Município de Anajatuba - MA, através da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Desporto e Lazer, inscrita no CNPJ (MF) sob o
n® 06.002.372/0001-33, CONTRATADA: Heloisa

do Rosário Martins; ASSINATURAS: p/
Contratante: AURISCILEY GUIA SAMPAIO -

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
DESPORTO E LAZER; Contratada: HELOISA

DO ROSÁRIO MARTINS. Anajatuba - MA, 30 de
dezembro de 2022. AURISCILEY GUIA

SAMPAIO. Secretária Municipal de Educação,
Cultura, Desporto e Lazer. Decreto n® 043/2022

DO

PRAZO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS N® 004/2022

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PÚBLICA
TOMADA DE PREÇOS N® 004/2022

•bjeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de conclusão da
Praça da Picada no Município de
Anajatuba/MA - Contrato de Repasse n°
791909/2013/MINISTERIO

TURISMO/CAIXA.

A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do
Maranhão, através da Comissão Permanente de

Licitação - CPL, instituída pela Portaria n°
001/2023 de 02 de janeiro de 2023, torna
público aos interessados que o certame terá sua
reabertura prevista para o dia 12 de Janeiro de
2022 às 15:00h (Quinze horas), na Sala de
Reuniões da Prefeitura Municipal de
Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedito
Leite, 868, Centro, CEP: 65.490-000,
Anajatuba/MA. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço ou através do e-mail:
cpí@anaiatuba.ma.aov.br. Anajatuba/MA, em 09

DO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CULTURA, DESPORTO E LAZER - TERMO -

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N®

0803.002/2022.

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO N® 0803.002/2022.

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO N® 0803.002/2022:

Primeiro Termo Aditivo n® 01 ao Contrato n®

0803.002/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CULTURA, DESPORTO E LAZER DE

ANAJATUBA - MA E O RONILSON

entre si celebramque

Assinado eletronicamente por Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF:**‘.380.333-** em 09/01/2023 16:39:28 - IP com n”: 192.168.10.122 S
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=603 £

B
“ 4, . . .

3/10 HíaDOM www.anaJatuba.ma.gov.br